
Ngày Nick Trường hợp Thu Chi Tồn
 Phí 

chuyển 
tiền 

39,762,040  

08-04-2015 Trangvitgioi Lương tháng 3/2015 2,000,000       37,762,040     3,300        

08-04-2015 Haybanglong
Chị Phương Quận 12 HCM CMTX T4/2015 trích 
quỹ NTCM 

530,000 37,232,040     6,600        

08-04-2015 Haybanglong Em Hà Hải Phòng CMTX T4/2015 trích quỹ NTCM 100,000 37,132,040     3,300        

08-04-2015 Bác Dục - Bố TV Bichthuy_md- Huế CMTX T4/2015 100,000 37,032,040     3,300        

08-04-2015 Haybanglong
Em Hậu - Máu khó đông - Quảng Nam T4/2015 
trích quỹ NTCM

200,000 36,832,040     11,000      

08-04-2015 Haybanglong Em Trinh - Bình Dương - CMTX T4/2015 (Quỹ 
Galage sale)

400,000 36,432,040     3,300        

13-04-2015 Một bạn Ủng hộ quỹ NTCM 525,000             36,957,040     

25-04-2015 Trả lãi KKH T4/2015 78,352               37,035,392     

27-04-2015 Bạn đọc báo Tuoitre Ủng hộ quỹ NTCM T1+2/15 650,000             37,685,392     

30-04-2015 Phí chuyển tiền T4/2015 81,400            37,603,992     

30-04-2015 KC quỹ NTCM Anh Đen và 4 cháu nhỏ 100,000 37,703,992     

30-04-2015 Quỹ NTCM hỗ trợ Cụ Điệt Đồng Nai giúp sửa nhà 200,000 37,503,992     

30-04-2015 KC quỹ NTCM Hoang Thi Mong Lien ung ho chuong trinh Tet NTCM (phân b6,085,700 43,589,692     

30-04-2015 KC quỹ NTCM Một bạn nhờ quỹ tạm giữ 2,824,460           46,414,152     

30-04-2015 Quỹ NTCM hỗ trợ Ngà Trần Quảng Bình hỗ trợ bố bị tai nạn 8,000,000 38,414,152     

30-04-2015 Quỹ NTCM hỗ trợ Gia đình 5 anh em mồ côi Huế 1,000,000 37,414,152     
10,263,512      12,611,400  37,414,152  34,100    

Quỹ NTCM 37,414,152 
Quỹ CMKTX 284,118,712 
Quỹ Heart bank 36,480,000 
Tổng 358,012,864 

BÁO CÁO THU CHI QUỸ NTCM THÁNG 4/2015

Tồn đầu tháng 4/2015

Tồn cuối tháng 4/2015


